Образец заявления при письменном обращении
	[bookmark: _GoBack]

Главе Администрации Ермаковского сельского поселения Тацинского района
В.А. Кружилиной
от ________________________________
проживающей по адресу:
______________________________________, Ермаковское сельское поселение.

паспорт: серия ______ номер ______
выдан __________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о _____________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата                                                                              подпись